广发金管家弘利债券集合资产管理计划

2019年7月开放日调整公告

根据中国证监会于2018年11月30日发布的《证券公司大集合资产管理业务适用〈关于规范金融机构资产管理业务的指导意见〉操作指引》(以下简称《操作指引》)的要求,广发金管家弘利债券集合资产管理计划(以下简称:本集合计划)属于大集合产品,在根据《操作指引》完成规范前,不得新增净申购额。因此,管理人决定对本集合计划(代码:87642P)2019年7月的开放规则进行调整。相关事项安排公告如下:

- 1、2019年7月3日、2019年7月10日、2019年7月17日、2019年7月31日: 暂停参与; 照常办理退出等其他业务。
- 2、2019年7月24日:正常开放,参与、退出等业务照常办理(该日到期份额如客户不选择赎回,则自动进入下一个封闭运作周期)。
- 3、2019年7月8日、2019年7月9日:特别开放,可办理参与、退出等业务(该日到期份额如客户不选择赎回,则自动进入下一个封闭运作周期)。
- 4、2019年7月8日续作份额和开放参与的起始运作份额:封闭运作周期起始日为2019年7月8日,运作周期结束日为2020年4月6日(注:该日如客户不选择赎回,则自动进入下一个封闭运作周期)。
- 5、2019年7月9日特别开放参与的起始运作份额:封闭运作周期起始日为2019年7月9日,运作周期结束日为2020年4月7日。
- 6、2019年7月24日续作份额和开放参与的起始运作份额:封闭运作周期起始日为2019年7月24日,运作周期结束日为2020年4月22日(注:该日如客户不选择赎回,则自动进入下一个封闭运作周期)。
- 7、信息查询与业务咨询:管理人网站(www.gfam.com.cn);广发证券全国统一客服热线(020)95575;参与网点工作人员。

特此公告。

广发证券资产管理(广东)有限公司 2019年6月25日